
 
У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 06 вересня 2018 року                     № 665 

  

Про стан виконання   рішення 

виконавчого комітету Бережанської 

міської ради від 06.06.2018 року «Про 

роботу Бережанського міжшкільного 

навчально-виробничого комбінату за 

2017-2018 навчальний рік» 
 

Розглянувши доповідну записку заступника міського голови           

Захарківа О.М. від  25 липня 2018 року, доповідну записку начальника відділу 

освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради  Михальчук Г.В. від 22 

серпня 2018 року, Акт комісії про підсумки розгляду звернень громадян 

Польової Н. А., Бай О. Ф.,  Будної О.Б. та Ровецької О. В. від 22 серпня 2018 

року, враховуючи факт перебування директора Бережанського міжшкільного 

навчально-виробничого комбінату  Легкого О.Я. на лікарняному,  з метою 

недопущення зриву навчально-виховного процесу Бережанського 

міжшкільного навчально-виробничого комбінату за 2018-2019 навчальний рік 

та неефективного використання бюджетних коштів, керуючись п.п. 3 ч. «а» п. 1 

ст. 38, ст. 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням виконавчого комітету Бережанської міської ради від06.06.2018 року 

№578 «Про роботу Бережанського міжшкільного навчально-виробничого 

комбінату за 2017-2018 навчальний рік», виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Рекомендувати начальнику відділу освіти, молоді і спорту Бережанської 

міської ради: 

1.1. на період тимчасової непрацездатності (перебування на лікуванні) 

Легкого О.Я., призначити тимчасово виконувача обов’язків директора 

Бережанського міжшкільного навчально-виробничого комбінату, із  правом 

вчиняти дії від імені юридичної особи без довіреності, у тому числі підпису на 

господарських та фінансових документах; 

1.2. за невиконання рішення виконавчого комітету Бережанської міської 

ради від 06.06.2018 року №578 «Про роботу Бережанського міжшкільного 



навчально-виробничого комбінату за 2017-2018 навчальний рік» та  допущенні 

порушення в організації та проведенні навчально-господарського процесу 

Бережанського міжшкільного навчально-виробничого комбінату за 2017-2018 

навчального рік та неналежної підготовки закладу до нового 2018-2019 року 

навчального року притягнути директора Бережанського міжшкільного 

навчально-виробничого комбінату  Легкого О.Я., після виходу його на роботу,  

до дисциплінарної відповідальності та розглянути питання щодо доцільності 

перебування Легкого О.Я. на займаній посаді. 

2. Тимчасово виконувачу обов’язків директора Бережанського 

міжшкільного навчально-виробничого комбінату вжити заходів щодо: 

2.1.  підвищення якості надання освітніх послуг; 

2.2. збільшення контингенту дітей для здобуття професійної освіти; 

2.3. можливості розширення напрямків профільної освіти;  

2.4. проведення до 10 вересня 2018 року переговорів з директорами 

закладів загальної середньої освіти щодо забезпечення відповідної кількості 

годин для виконання робочого навчального плану Бережанським міжшкільним 

навчально-виробничим комбінатом;         

2.5. отримання до 31 грудня 2018 року сертифікату про державну 

акредитацію закладу з підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації 

водіїв.   

3.  Доручити заступнику міського голови Захарківу О.М., у разі 

неотримання сертифікату про державну акредитацію закладу з підготовки, 

перепідготовки та підвищення кваліфікації водіїв,   винести на розгляд сесії 

Бережанської міської ради питання щодо подальшої діяльності Бережанського 

міжшкільного навчально-виробничого комбінату в умовах відсутності 

дозвільних документів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти за заступника 

міського голови Захарківа  О.М. 

  

 

         Міський голова                                                            В.Я. МУЗИЧКА 

 

 


